
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/165/2020 

RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/82/2019 Rady Gminy Fabianki z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2020 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 7271) zmienionej zarządzeniem Nr 6/2020 z dnia 

13 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 13/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r., uchwałą Nr IX/99/2020 z dnia 
27 lutego 2020 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 1244) zarządzeniem Nr 18/2020 z dnia 16 marca 

2020 r., zarządzeniem Nr 20/2020 z dnia 31 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 28/2020 z dnia 28 kwietnia 

2020 r., uchwałą Nr X/111/2020 z dnia 22 maja 2020 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 2765) 
zarządzeniem Nr 35/2020 z dnia 29 maja 2020 r., zarządzeniem Nr 49/2020 z dnia 26 czerwca 2020 r., uchwałą 

Nr XI/123/2020 z dnia 7 lipca 2020 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 3648), zarządzeniem Nr 57/2020 

z dnia 10 lipca 2020 r., uchwałą Nr XII/137/2020 z dnia 28 lipca 2020 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. 
poz. 3887), zarządzeniem Nr 65/2020 z dnia 31 lipca 2020 r., zarządzeniem Nr 68/2020 z dnia 21 sierpnia 

2020 r., zarządzeniem Nr 70/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r., zarządzeniem Nr 74/2020 z dnia 23 września 

2020 r., zarządzeniem Nr 77/2020 z dnia 30 września 2020 r., uchwałą Nr XIII/139/2020 z dnia 

16 października 2020 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 5006), zarządzeniem Nr 81/2020 z dnia 
27 października 2020 r., zarządzeniem Nr 87/2020 z dnia 16 listopada 2020 r., zarządzeniem Nr 96/2020 z dnia 

30 listopada 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 52.865.745,24 zł dochody bieżące 47.823.837,46 zł, dochody 
majątkowe w wysokości 5.041.907,78 zł zastępuje się kwotą 53.072.245,24 zł w tym:dochody bieżące 

48.030.337,46 zł, dochody majątkowe 5.041.907,78 zł, 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 56.827.745,24 zł, w tym: wydatki bieżące 47.912.838,24 zł, 
wydatki majątkowe 8.914.907 zł zastępuje się kwotą 57.034.245,24 zł, w tym: wydatki bieżące 

48.119.338,24 zł, wydatki majątkowe 8.914.907 zł, 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 6534



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Adam Rejmak 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6534



 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6534



 
 

 
 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6534


		2020-12-18T11:49:52+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




